
JIKA TERJADI GAGAL TRANSAKSI, SILAHKAN 
HUBUNGI CUSTOMER CARE VEEM

IF A FAILED TRANSACTION OCCURS, PLEASE CONTACT 
VEEM CUSTOMER CARE

PETUNJUK PENGGUNAAN VENDING MESIN
HOW TO USE VENDING MACHINE

1. SENTUH LAYAR 2. PILIH PRODUK 3. SCAN QRIS 4. AMBIL PRODUK
TOUCH THE SCREEN SELECT PRODUCT SCAN QRIS TAKE PRODUCT
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COMPLETE YOUR EXPERIENCE BELOW

P U S H

12 cm

49 cm

104 cm
92 cm

84 cm 84 cm
25 cm

37 cm

Pintu Depan Pintu KecilKanan Mesin Kiri Mesin

18
3 

cm
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